
 

UCHWAŁA  NR II/232/13 
RADY MIEJSKIEJ w LUBAWCE 

 z dnia 28 lutego 2013 roku  
 

w sprawie programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 
bezdomności zwierząt na terenie gminy Lubawka 

 
 
       Na podstawie art. 11a ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o ochronie 
zwierząt (tekst jednolity Dz. U. z 2003 r. 106, poz. 1002, z póź. zm.)  
Rada Miejska w Lubawce uchwala co następuje: 

 
      § 1 

 
 Przyjmuje się „ PROGRAM OPIEKI NAD ZWIERZĘTAMI BEZDOMNYMI 
ORAZ ZAPOBIEGANIA BEZDOMNOŚCI ZWIERZĄT”, na terenie Gminy 
Lubawka, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lubawka. 
 

    § 3 
 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


